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Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola
Secondaria di | Grado BOIC86300T Data Produzione

Cod. Cod.| In Pr Pr| Pr Pre Pro | Po|Fas| Mo -
. Punt Pr Anno . . - | Abili
Classe D . ' Tipo | cl. | Pos .|efe ef | ef fer. | Scuola Acquis. . . v. |[sto] cia [dali .
. escr. Classe di Concorso | Tipo Posto : Cognome Nome eggi efe Ins. Codice Fiscale . |tazio
di Post| Ri| to r. er.|er. Ann Domanda Pre | Pr|Gra| ta
o] r.2 Grad. . . | ne
Concor o |s 1 314 o] sent|ovi| d. | di
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | GNORMALE NN 1 TOMAS ETTORE 148 Q 2017 0 BOIC83600D TMSTTR79D21G795M BO 0 O D O
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | GNORMALE NN 2 BIAGIOLI MATTEO 66 2017 0 BOPS04000P BGLMTT80P27I1155S BO 0 0 C O
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,(NORMALE NN 1  BELLINI ANNA 151 2017 0 BOIC84800Q BLLNNA74R48B296A BO 0 0O D O
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 2  PEDERZzOLI CRISTIANA 136 2017 0 BOIS01900X PDRCST72M69F240W BO 0 0 D O
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,(NORMALE NN 3  AIELLO SIMONA 135 Q R 2017 0 BOIC816008 LLASMN81P55C352v BO 0 0 N O
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 4  LENZI SIMONA 135 Q 2017 0 BOIS00100P LNZSMN78C69A558B BO 0 0O D O
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,(NORMALE NN 5 SAETTA ALBERTO CRISTIAN 125 2017 0 BOIC833002 STTLRT83L12C351Z BO 0 O N O
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 6  GOLINELLI FRANCESCA 122 2017 0 BOIC875004 GLNFNC83D62A944R BO 0 0 D O
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,(NORMALE NN 7  SCALISE ROSINA 122 2017 0 BOIC87600X  SCLRSN80M45D122U BO 0 0 D O
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 8 DORE MARIA 118 Q 2017 0 BOSL01000Q DROMRA87P54A944C BO 0 0 N O
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 9 TURCO ANNA 117 Q 2017 0 BOIS00800D TRCNNA79P48L419H BO 0 0O N O
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 10 MASSARO MARTINA 116 R 2017 0 BOTDO06000Q MSSMTN82R67C034Y BO 0 0O N O
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 11 CAVALIERI SILVIA 115 Q R 2017 0 BOIC808009 CVLSLV73P42F257TH BO 0 O N O
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 12 ANNALORO STEFANIA 111 Q 2017 0 BOPCO030001 NNLSFN85R68G273H BO 0 0O N O
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 13 ZANASI VERONICA 108 2017 0 BOPS080005 ZNSVNC85M68A944K BO 0 0O D O
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 14 TOCCI MARIANGELA 103 R 2017 0 BOTD080001 TCCMNG81L44F284T BO 0 0O N O
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 15 TRACA CRISTIAN 100 Q 2017 0 BOPS01000V TRCCST86MO05C351J BO 0 0O N O
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 16 CRASTA FABRIZIO 96 2017 0 BOIS009009 CRSFRZ84L12G203T BO 0 0 N O
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 17 BERTI MADDALENA 92 2017 0 BOPS080005 BRTMDL88A53A944F BO 0 0O N O
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 18 BIANCO FRANCESCA 83 Q 2017 0 BOPMO030005 BNCFNC85D67F839R BO 0 O N O
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 19 FRUIANU VALENTINA 81 Q 2017 0 BORCO03000L FRNVNT86H681452W BO 0 0O N O
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 20 DELLA SANTA ALICE 72 2017 0 BOPMO030005 DLLLCA88S55D488E BO 0 O N O
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,(NORMALE NN 21 CALDERISI ANTONELLA 60 Q 2017 0 BOTD080001 CLDNNL72A67D643J BO 0 0O D O
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 22 FERRI SILVIA 55 R 2017 O BOTD01000P FRRSLV82E471459T BO 0 O N O
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,(NORMALE NN 23 COLELLA MICHELE 54 Q 2017 0 BOPS030004 CLLMHL81P19A662B BO 0 0O N O
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,(NORMALE NN 24 MONTECALVO NICOLA 54 R 2017 O BOTD080001 MNTNCL88A10A9441 BO 0 O N O
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,(NORMALE NN 25 GAZZANO SILVIA 40 R 2017 0 BOPS02000D GZzZSLV88L617130Q BO 0 O N O
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,(NORMALE NN 26 MACEO ANNALISA 26 2017 O BOTD06000Q MCANLS82T70E532U BO 0 O D O
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,(NORMALE NN 27 CONVERSANO ALESSIO GIUSEPPE 17 2017 0 BOPS080005 CNVLSG72C27A944E BO 0 0O N 4
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 1 PIAZZA VITO 171 2017 O BOIC82200G PZzVTI71R30A089Y BO 0 O D O
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 2  SCARPACI MARIA 163 2017 0 BOIC85100G SCRMRA64H68FO66A BO 0 0O D O
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 3 NUzZzO ELENA MARIA 156 Q 2017 O BOIC82200G NZZLMR76P44D851Y BO 0 O D O
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 4  BERTI ANITA 153 R 2017 0 BOPS080005 BRTNTA77R48A944R BO 0 0O N O
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 5 LEVATO FRANCESCA 152 Q R 2017 O BOIS00700N LVTFENC77H69L802N BO 0 O D O
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 6 OCCHINO FILIPPA 149 Q R 2017 0 BOPS04000P CCHFPP79P65Z112W BO 0 0O D O
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 7 VERONESI ANNARITA 149 Q R 2017 O BOTD06000Q VRNNRT72H52C265D BO 0 O D O
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 8 LARCINESE MARIANNA 144 Q R 2017 0 BOIC80700D LRCMNN71C70D996U BO 0 0 D O
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 9 ARCIDIACONO CINZIA 143 Q 2017 O BOIC859006 RCDCNZzZ75R70B202J BO 0 O D O
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 10 RICCI MASSIMO 140 Q 2017 0 BOIS02300G RCCMSM79R02A944U BO 0 0 D O
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 11 COCCIOLO DANIELA 137 Q R 2017 O BOIS00700N CCCDNL66M43A944A BO 0 O D O
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 12 VITALE VIVIANA 134 Q 2017 0 BOPS030004 VTLVVN76H53F839v BO 0 0O D O
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 13 CONCU MANUELA 132 Q R 2017 O BOIS00700N CNCMNL75C55A944P BO 0 O D O
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 14 TAM TOMMASO 132 2017 0 BOIC87300C TMATMS72T28L483P BO 0 0O D O




A028
A028
A028
A028
A028
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A049
A049
A049
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
AA25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB56
AB56
AB56
AB56
AB56
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25

MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE

MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.

SC. MOT. E SPORT. SC. I
SC. MOT. E SPORT. SC. |1
SC. MOT. E SPORT. SC. I
. I GR.
. I GR.
. I GR.
. I GR.
.IGR.
. I GR.
. I GR.
. I GR.
.IGR.
. I GR.
.IGR.
. I GR.

TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC

BOIC86300T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000260 - 15/01/2020 - C03 - Graduatorie - U

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE

CHITARRA
CHITARRA
CHITARRA
CHITARRA
CHITARRA

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE

PR R R R
© o~ U

OCONOOUDRWNPFPWONREPNOUORAWNDN

OCO~NOUODRWNRPFPOAORAMWNREPNOOOOD™MWDNLPRE

CEVENINI
VALENTINI
RUSSO
MORELLI
ASCARI
MEZZINI
PILLOLLA
CASTELLANO
RUBBOLI
NIGRO

KULL
STANZANI
MOLLO
MENOTTI
VACCHETTI
DESIATO
PALAZZOLO
SANTACHIARA
GOLINUCCI
SANDALO
MANCONI
PICCAGLI
DONDI
MACRI
PAPPACENA
DELLA MURA
SCRIVANO
CREMONINI
RESCIGNO
CODELUPPI DONNINI
CAZZOLLA
PAVEGGIO
MARCACCI
MARIANI
VELLA
MODICA
PASQUALE
RUBBOLI
ALMAGRO
MASTROGREGORI
ZENNARO
MARTELLI
LOMBARDO
SINNO
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SCHETTINO
STORTO
BETTI
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DESIREE
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PASQUALE
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SALVATORE
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SILVIA
TIZIANA
LAURA
MARZIA
ANDREA

97 L
66 Q
58

192 Q
191 Q
163 Q
159 Q
149 R
134 Q
133 Q
127 R
121 Q

GIOACCHINO CARMEL 105,£Q
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MARIA
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LORENZO
RICCARDO
SILVIA
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ROSSELLA
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SILVIA
CHIARA

88 Q
78 Q
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105 L
61

55,5

39 R
27 R
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BOPS080005
BOIC811005
BOIC808009
BOIS02100X
BOTD080001
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BOPMO030005
BOPMO030005
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BOTD080001
BOPS080005
BOPMO030005
BOIC808009
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CVNLSE79P60G467R
VLNGRL80C23E691X
RSSDSR84A51A944D
MRLLSN81C15I726A
SCRLSN84M19B819H
MZZMRC66M08A944Y
PLLGNN79D16B354Y
CSTDNL86D22G568Y
RBBLNZ84B15H199J
NGRPQL82A21B774U
KLLMAI75P67Z144U
STNSFN67A46B880K
MLLSVT78L28D086B
MNTFNC79P53E506P
VCCVRC66E70A944Q
DSTNTN67E14L086Z
PLZNLT71D63Z112M
SNTSLV71A59G467J
GLNVNT77L70C573P
SNDSLV77M71B936I
MNCTZN73D63B354X
PCCLRA71P50E897B
DNDMRZ72P58A944W
MCRNDRG69D25A944P
PPPGCH71L13Z133A
DLLGPP61D21H264U
SCRDNL76C21F108G
CRMMNC78R70C107E
RSCNGL75H43H431J
CDLRTI54A52A944)
CZZGZN77A56F915Y
PVGSLV64P49A944H
MRCRKE87P64A5580
MRNCLD86R67A944Y
VLLMRA72C50B963G

BO
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LMGRCR74D17A944U
MSTSLV86E55H501J
ZNNRTI62E50H620W
MRTMGR64L71A944B
LMBSFN69P67L802P
SNNLNE70L59F052N
ZRTGNN65H45A9447
SCHRSL78T551954P
STRRRT73C63H313N
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LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE
LINGUA STRANIERA (TED NORMALE

PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
VIOLINO
VIOLINO
VIOLINO
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VIOLINO
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NORMALE
NORMALE
NORMALE
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FLOTTA
MARCACCI
POPPI
BELTRANI
CICCIARELLA
LONGO
VINCENZI
MARZOLI
PALUMBO
RICCIARDI
MANNARA
NAPOLITANO
KULL

SIMONA
ERIKA
LUCA
PIETRO
MATTIA
FABRIZIO
GABRIELE
ROBERTA
GABRIELE
SILVIA
COosIMO
ALMA
MAIU

17 Q
27 R
169,¢R
157 R
85,9

154 Q
153,£Q
140, Q
120,1Q
118,£Q
98 L
84,5 Q
315 R
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MRCRKE87P64A5580
PPPLCUB5E04A944D
BLTPTR89R19G467L
CCCMTT93R10H163H
LNGFRZ71E22F158D
VNCGRL82A12F240S
MRZRRT85L47A488F
PLMGRL85P16E986S
RCCSLV73E63A783C
MNNCSM83B09E205M
NPLLMA81D42B428F
KLLMAI75P67Z144U
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